
回 覧 
令和 5 年 7 月 8 日 

町内会の皆様へ 

大船町内会・熊野神社共同開催親善夏祭り大会 

略称「夏祭り」に伴う奉仕作業のお願い 

 

 実行委員長   大船町内会 会長 田子祐司 

実行委員長代行 熊野神社責任役員代表 若林秀明 

 
 暑さが厳しい折ですが、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、8 月 19 日(土)は、「大船町内会・熊野神社共同開催親善夏祭り大会」(略称

夏祭り)を実施することになりました。 
「夏祭り」を開催するにあたりまして、町内の皆様のご奉仕により、作業を下記

のとおり行いますので、ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、奉仕作業

にご参加、お力添えくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

Ⅰ組立清掃等準備作業 

１、日時・場所 8 月 19 日(土) 午前 8 時 00 分 作業開始 
  雨天でも午後 1 時～2 時 30 分の例大祭は催行いたします。 
  お問い合せ: 若林秀明 090-3220-1479 

２、作業の内容（盆踊りおよび祭礼の準備作業） 
①神社の境内、参道(石段を含む)、大船町内会館前広場等清掃 
②幟、大燈篭、十二燈籠等の組み立て 
(注)作業用の軍手は用意しますが、鎌や鋏等の道具で使い慣れたものが 
あれば、ご持参ください。 

Ⅱ解体片付け等作業 

１、日時・場所 8 月 20 日(日) 午前 9 時 00 分 作業開始 
２、作業の内容（盆踊りおよび祭礼の後作業） 

幟、大燈篭、十二燈籠等の解体片付け 

 
以上 


